
Final Results CEI1* 100,5 km
( FEI Event ID: 2020_CI_0961_E_S_01 - Start: 07:15:00 -  Entries: 6 -  Started: 6 )

Ground Jury: Caponetto Ivan (President), Caponetto Ivan (Technical Delegate), Manca Giovanni, Mura Battista Gianni, Moscatelli Rita (Chief Steward)

Veterinary Commission: Picciau Maurizio (President), Ardu Mauro, Mulas Enrico (FRA), Pochesci Fabrizio (Treating Vet President)

FEI Show ID 2020_CI_0961 - Finale Circuito Agris e Finale Coppa Sardegna - AGRIS Sardegna - Abbasanta (OR)

20/12/2020

Rank Rider N.
Loop  

Km Arrival
Loop 
Time

Loop 
Speed In Time Rec.Time H.R.

Ride 
Time

Phase 
Speed

Ride 
Speed Rank

Start or 
EliminationPen.

9:23:04 9:25:39 2:35 2:10:3915,385

15,438

63

12:13:17 12:15:24 2:07 4:20:2415,491

15,148

63

15:13:04 15:26:31 13:27 6:38:0414,600 61

1

2

3

15,385 10:05:39

12:55:24

2:08:04

2:07:38

2:17:40

15,695

15,748

14,600

1

1

1
106YR20 - 05587N/AN - F - 2013 - Chestnut - PUROSANGUE ARABO - 

ZUCCA ANTONIO - Trainer: MATTERA Alessia

4

( Intermediate In Time Average: 02:21 - Rank: 1° )

UNAIZA

MATTERA Alessia
ITA - 10154473 - 001343/N - 09/03/1987

33,5

33,5

33,5

1

9:23:05 9:26:03 2:58 2:11:0315,338

15,436

58

12:13:16 12:15:26 2:10 4:20:2615,535

15,148

63

15:13:05 15:25:30 12:25 6:38:0514,602 62

1

2

3

15,338 10:06:03

12:55:26

2:08:05

2:07:13

2:17:39

15,693

15,800

14,602

2

2

2
106RO74 - 05606N - F - 2012 - Grey - PUROSANGUE ARABO - MANCA 

FRANCESCO - Trainer: BRESCIANI Ilaria

2

( Intermediate In Time Average: 02:34 - Rank: 2° )

TRADITA

BRESCIANI Ilaria
ITA - 10102177 - FISE9436/T - 08/05/1997

33,5

33,5

33,5

2

9:23:26 9:28:51 5:25 2:13:5115,017

14,674

60

12:22:53 12:28:57 6:04 4:33:5714,347

14,498

58

15:30:56 15:40:39 9:43 6:55:5614,157 56

1

2

3

15,017 10:08:51

13:08:57

2:08:26

2:14:02

2:21:59

B.C.

15,650

14,996

14,157

5

4

3
106WB23 - 05372N/AN - M - 2013 - Chestnut - PUROSANGUE ARABO - 

SOCIETA' AGRICOLA DEL MA' - Trainer: VINCENTELLI Anna Teresa

3

( Intermediate In Time Average: 05:45 - Rank: 4° )

UMAID DEL MA

DELINNA Giancarlo
ITA - 10055946 - 002405/N - 22/08/1959

33,5

33,5

33,5

3

9:23:07 9:27:20 4:13 2:12:2015,189

15,302

59

12:13:20 12:17:43 4:23 4:22:4315,416

14,218

61

15:39:07 15:44:10 5:03 7:04:0712,454 60

1

2

3

15,189 10:07:20

12:57:43

2:08:07

2:06:00

2:41:24

15,689

15,952

12,454

4

3

4
106VZ81 -  - F - 2013 - Grey -  - Adrienne ROMAGNESI VERGE - Trainer: 

VERGE Roland

6

( Intermediate In Time Average: 04:18 - Rank: 3° )

DJALIMAI D'OMARELLU

VERGE Roland
FRA - 10024650 - 10/07/1953

33,5

33,5

33,5

4

9:23:05 9:26:22 3:17 2:11:2215,301

15,338

57

12:13:19 12:17:06 3:47 4:22:0615,375 60

1

2

3

15,301 10:06:22

Irr. Gait [GA]

2:08:05

2:06:57

15,693

15,833

3

106GE80 - 05052N/AN - F - 2012 - Grey - PUROSANGUE ARABO - ZUCCA 

ANTONIO - Trainer: MATTERA Alessia

5

TIZIANA

MATTERA Bianca
ITA - 10181731 - 001349/N - 28/06/1989

33,5

33,5

33,5

FTQ

9:23:06 9:29:36 6:30 2:14:3614,933

14,153

58

12:22:53 12:39:02 16:09 4:44:0213,451 68

1

2

3

14,933 10:09:36

Metabolic [ME]

2:08:06

2:13:17

15,691

15,081

6

107AT33 - 05416N - F - 2014 - Bay - SCONOSCIUTA - COSSU CLAUDIO - 

Trainer: BRANCA Graziano

1

LISBONA

BRANCA Graziano
ITA - 10111605 - FISE13150/N - 27/07/1962

33,5

33,5

33,5

FTQ

B.C. = Best Condition Show Secretary: Zuccolo Fabio

Endurance Real Time

LIVE RESULTS:

ERTZ www.enduranceonline.it
Powered by



Final Results CEIYJ1* 100,5 km
( FEI Event ID: 2020_CI_0961_E_YJ_01 - Start: 07:30:00 -  Entries: 3 -  Started: 3 )

Ground Jury: Caponetto Ivan (President), Caponetto Ivan (Technical Delegate), Manca Giovanni, Mura Battista Gianni, Moscatelli Rita (Chief Steward)

Veterinary Commission: Picciau Maurizio (President), Ardu Mauro, Mulas Enrico (FRA), Pochesci Fabrizio (Treating Vet President)

FEI Show ID 2020_CI_0961 - Finale Circuito Agris e Finale Coppa Sardegna - AGRIS Sardegna - Abbasanta (OR)

20/12/2020

Rank Rider N.
Loop  

Km Arrival
Loop 
Time

Loop 
Speed In Time Rec.Time H.R.

Ride 
Time

Phase 
Speed

Ride 
Speed Rank

Start or 
EliminationPen.

9:35:45 9:36:57 1:12 2:06:5715,833

15,905

47

12:21:11 12:22:45 1:34 4:12:4515,978

15,407

58

15:21:23 15:24:08 2:45 6:31:2314,499 49

1

2

3

15,833 10:16:57

13:02:45

2:05:45

2:04:14

2:18:38

B.C.

15,984

16,179

14,499

2

1

1
105RN34 - 04901N - F - 2011 - Bay - PONY - SANNA COSTANTINO - Trainer: 

PINTORE Fabrizio

11

( Intermediate In Time Average: 01:23 - Rank: 1° )

RUNDINEDDA DEL GOLFO

PINTORE Fabrizio
ITA - 10153958 - FISE10211/N - 17/07/2001 - Y.R.

33,5

33,5

33,5

1

9:35:46 9:37:14 1:28 2:07:1415,798

15,689

60

12:21:14 12:26:14 5:00 4:16:1415,581

15,041

57

15:30:54 15:37:50 6:56 6:40:5413,894 55

1

2

3

15,798 10:17:14

13:06:14

2:05:46

2:04:00

2:24:40

15,982

16,210

13,894

3

2

2
106AF46 - 05094N/AN - G - 2011 - Chestnut - PUROSANGUE ARABO - 

PORRU ALBINO - Trainer: SANNA Costantino

10

( Intermediate In Time Average: 03:14 - Rank: 2° )

STEDDAU SES TUE

ORECCHIONI Maria Letizia Grazia
ITA - 10171344 - FISE11035/N - 16/06/2003 - Y.R.

33,5

33,5

33,5

2

9:35:46 9:36:46 1:00 2:06:4615,856

15,914

56

12:21:12 12:22:36 1:24 4:12:3615,974 60

1

2

3

15,856 10:16:46

Irr. Gait [GA]

2:05:46

2:04:26

15,982

16,153

1

107BF36  - 05403N/AN - F - 2014 - SAURO - PUROSANGUE ARABO - 

SOCIETA' AGRICOLA DEL MA' - Trainer: VINCENTELLI Anna Teresa

9

VENUS DEL MA

MUNDULA Federica
ITA - 10170963 - FISE7459/N - 20/11/2002 - Y.R.

33,5

33,5

33,5

FTQ

B.C. = Best Condition Show Secretary: Zuccolo Fabio

Endurance Real Time

LIVE RESULTS:

ERTZ www.enduranceonline.it
Powered by



Classifica CEN B 81 km
( Partenza: 08:00:00 -  Iscritti: 4 -  Partiti: 4 )

Giuria: Caponetto Ivan (President), Caponetto Ivan (Technical Delegate), Manca Giovanni, Mura Battista Gianni, Moscatelli Rita (Chief Steward)

Commissione Veterinaria: Picciau Maurizio (President), Ardu Mauro, Mulas Enrico (FRA), Pochesci Fabrizio (Treating Vet President)

ID Show FEI 2020_CI_0961 - Finale Circuito Agris e Finale Coppa Sardegna - AGRIS Sardegna - Abbasanta (OR)

20/12/2020

CL. Concorrente N.
Anello
  Km Arrivo

Tempo 
Anello

Media 
Anello Visita Rientro Bat.

Tempo 
Gara

Media 
Fase

Media 
Gara CL.

Ripartenza o 
EliminazionePen.

9:38:12 9:39:15 1:03 1:39:1516,322

15,646

57

12:05:50 12:07:05 1:15 3:27:0515,023

15,051

64

14:42:54 14:49:51 6:57 5:22:5413,988 57

1

2

3

16,322 10:19:15

12:47:05

1:38:12

1:46:35

1:55:49

16,497

15,199

13,988

1

1

1
05419N/AN - M - 2013 - SAURO - PUROSANGUE ARABO - SANNA 

LODOVICO

57

( Media rientri intermedi: 01:09 - Graduatoria: 1° )

UNUBURGHESU

BERLUTI MARTINA
ITA - FISE14522/N - 03/06/2005 - Y.R. - SARDEGNA

27

27

27

1

9:42:37 9:46:50 4:13 1:46:5015,164

15,379

64

12:05:53 12:10:41 4:48 3:30:4115,599

15,050

60

14:42:55 14:54:41 11:46 5:22:5514,434 63

1

2

3

15,164 10:26:50

12:50:41

1:42:37

1:39:03

1:52:14

15,787

16,355

14,434

3

2

2
05603N - F - 2013 - SAURO - ANGLO ARABO - MONNI ALESSANDRO

58

( Media rientri intermedi: 04:30 - Graduatoria: 3° )

UDORA

MONNI ALESSANDRO
ITA - 003042/N - 22/08/1969 - SARDEGNA

27

27

27

2

9:43:00 9:44:51 1:51 1:44:5115,451

15,366

49

12:07:09 12:10:51 3:42 3:30:5115,283

15,050

56

14:42:56 14:49:30 6:34 5:22:5614,454 55

1

2

3

15,451 10:24:51

12:50:51

1:43:00

1:42:18

1:52:05

B.C.

15,728

15,836

14,454

2

3

3
05299N/AN - M - 2011 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO - A.I.D. 

ENDURANCE TEAM SARDEGNA

56

( Media rientri intermedi: 02:46 - Graduatoria: 2° )

CASANOVA

BANDINO FEDERICA
ITA - FISE10118/N - 11/05/1994 - SARDEGNA

27

27

27

3

9:42:58 9:50:18 7:20 1:50:1814,687

15,000

55

12:09:06 12:16:00 6:54 3:36:0015,326

14,029

64

15:06:25 15:14:30 8:05 5:46:2512,422 56

1

2

3

14,687 10:30:18

12:56:00

1:42:58

1:38:48

2:10:25

15,733

16,397

12,422

4

4

4
05602N - M - 2010 - GRIGIO - ANGLO ARABO - MONNI ALESSANDRO

59

( Media rientri intermedi: 07:07 - Graduatoria: 4° )

RECAPRERA

MUNTONI ELETTRA
ITA - FISE15944/N - 25/01/2006 - Y.R. - SARDEGNA

27

27

27

4

B.C. = Best Condition Segreteria di gara: Zuccolo Fabio

Endurance Real Time

LIVE RESULTS:

ERTZ www.enduranceonline.it
Powered by



Classifica CEN A 54 km

Giuria: Caponetto Ivan (President), Caponetto Ivan (Technical Delegate), Manca Giovanni, Mura Battista Gianni, Moscatelli Rita (Chief Steward)

Commissione Veterinaria: Picciau Maurizio (President), Ardu Mauro, Mulas Enrico (FRA), Pochesci Fabrizio (Treating Vet President)

( Binomi iscritti: 9 - Binomi partiti: 9 )

Finale Circuito Agris e Finale Coppa Sardegna - AGRIS Sardegna - Abbasanta (OR)

20/12/2020

N.

Media Massima: 15 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 10 km/h

Media Massima Controllo: 15,5 km/h

ConcorrenteCL.

Media
Arrivo

Fase 
Km

Antic.
Arrivo

Rientro BattitiArrivo TempoPartenza Totale 
Antic.

Media
Fase

Pen.tr.
a vista

Tempo, Media
e Punteggio
o Eliminazione

Visita Antic.
Vis
Int.

Media
Interm.

Interm.
23 km

141SORO MARIKA

UDINI'

1
FISE8765/N - 07/10/2003 - Y.R. - SARDEGNA

05181N - M - 2013 - GRIGIO - ANGLO ARABO - MARIANI ANTONIA ANGEL

14,956 0:34 5010:23:45 10:24:19

14,998 2:24 48+412:52:20 12:54:441:48:01

1:47:45

11:04:19

8:36:00 15,035

14,998

0:15

0:00

0:00 0:15

9,50385

3:36:50   14,942

0:00

271

2 27

10:05:31 15,416

12:33:38 15,451

142MUSIO PAOLA

UNA LADY

2
001076/N - 10/05/1978 - SARDEGNA

05410N - F - 2013 - SAURO - ANGLO ARABO - MUSIO PAOLA

14,772 1:39 4710:27:01 10:28:40

14,747 5:14 48+1012:58:31 13:03:451:49:51

1:48:01

11:08:40

8:39:00 14,998

14,747

0:00

0:00

0:00 0:00

8,20690

3:39:31   14,76

0:00

271

2 27

10:10:16 15,121

12:47:39 13,942

133DIANA MARTINA

SELENA MOON

3
FISE16202/N - 23/10/2006 - Y.R. - SARDEGNA

04598N - F - 2011 - BAIO - ANGLO ARABO - SOCIETA' AGRICOLA DEL MA'

14,544 3:38 5910:17:45 10:21:23

14,856 2:55 53+412:50:26 12:53:211:49:03

1:47:45

11:01:23

8:30:00 15,035

14,856

0:15

0:00

0:00 0:15

8,18421

3:40:56   14,665

0:00

271

2 27

10:00:27 15,257

12:31:17 15,350

130DEIDDA DANIELE

ZANZUR

4
FISE8993/N - 25/05/1982 - SARDEGNA

05730N/AN - M - 2015 - SAURO - PUROSANGUE ARABO - ZUCCA ANTONI

14,439 3:38 5710:36:34 10:40:12

14,894 1:23 56+213:08:58 13:10:211:48:46

1:48:34

11:20:12

8:48:00 14,922

14,894

0:00

0:00

0:00 0:00

8,03966

3:40:58   14,663

0:00

271

2 27

10:19:00 15,165

12:50:27 15,291

137LORRAI CRISTIAN

QUSCHIONE

5
FISE20203/N - 04/05/2001 - Y.R. - SARDEGNA

05061N/AN - M - 2009 - BAIO - PUROSANGUE ARABO - CORRIA GIOVANNI

14,305 1:27 5810:45:48 10:47:15

14,915 4:14 52+813:15:52 13:20:061:48:37

1:51:48

11:27:15

8:54:00 14,490

14,915

0:00

0:00

0:00 0:00

7,67167

3:41:52   14,603

0:00

271

2 27

10:24:19 15,280

12:59:10 15,014

140NONNE GIAN MICHELE

PASCALE

6
FISE19413/N - 14/09/1977 - SARDEGNA

05633N - M - 2013 - BAIO - SCONOSCIUTA - NONNE GIAN MICHELE

14,499 3:15 5410:39:29 10:42:44

14,915 1:55 60+213:11:21 13:13:161:48:37

1:48:29

11:22:44

8:51:00 14,933

14,915

0:00

0:00

0:00 0:00

7,58710

3:40:21   14,704

0:00

271

2 27

10:21:25 15,263

12:52:46 15,328

132DESSI' ALESSIA

QUARTU BY VEINARD

7
FISE17008/N - 13/11/2002 - Y.R. - SARDEGNA

04149N/AN - M - 2009 - SAURO - PUROSANGUE ARABO - AGRIS SARDEG

14,810 1:33 5210:32:50 10:34:23

15,028 6:15 58+1213:02:11 13:08:261:47:48

1:47:50

11:14:23

8:45:00 15,023

15,028

0:10

0:12

0:00 0:10

6,95429

3:37:55   14,868

0:12

271

2 27

10:15:26 15,260

12:47:41 14,791

136LICHERI STEFANO

ZIRAMUNDU MANDRA EDERA

-
FISE10631/N - 12/10/1989 - SARDEGNA

06032N - M - 2015 - BAIO - ANGLO ARABO - LICHERI CELIO

14,714 1:33 6010:30:33 10:32:06

12,078 2:44 56+4 Andatura13:26:14 13:28:582:14:08

1:48:33

11:12:06

8:42:00 14,924

12,078

0:00

0:00

0:00 0:00

0:00

271

2 27

10:15:21 14,783

139MUSSELLI MATTEO

SERPE DI GALLURA

-
FISE12561/N - 19/12/2005 - Y.R. - SARDEGNA

04927N/AN - M - 2011 - SAURO - PUROSANGUE ARABO - MUSSELLI MATT

14,689 2:16 5110:21:01 10:23:17

15,005 4:47 59+8 Andatura12:51:15 12:56:021:47:58

1:48:01

11:03:17

8:33:00 14,998

15,005

0:00

0:02

0:00 0:00

0:02

271

2 27

10:02:05 15,491

12:32:22 15,491

Segreteria di gara: Zuccolo Fabio

Endurance Real Time

LIVE RESULTS:

ERTZ www.enduranceonline.it
Powered by



Classifica Debuttanti 27 km
( Binomi iscritti: 6 - Binomi partiti: 6 )

Finale Circuito Agris e Finale Coppa Sardegna - AGRIS Sardegna - Abbasanta (OR)

20/12/2020

Giuria: Caponetto Ivan (President), Caponetto Ivan (Technical Delegate), Manca Giovanni, Mura Battista Gianni, Moscatelli Rita (Chief Steward)

Commissione Veterinaria: Picciau Maurizio (President), Ardu Mauro, Mulas Enrico (FRA), Pochesci Fabrizio (Treating Vet President)

Media Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h

Media MAX Controllo: 12,5 km/h

CAVALIERE CAVALLOCL. N.

RientroArrivo TempoPartenza Media
Punteggio

Pen. tr.
a vista

Anticipo Punteggio o 
Eliminazione

Visita BattitiMedia
Arrivo

Intermedio  Media
Intermedio23 km

SANNA COSTANTINO BURGESU1
FISE5768/N - 13/09/1967 - SARDEGNA 05671N - M - 2014 - SAURO - SCONOSCI

9,75610166 2:5211:18:00 11:20:52 2:15:009:03:00 12,000 37+412,00010:53:52 12,447

BELLINZIS LAURA PRESTIGIOSA2
FISE18745/N - 02/09/2007 - Y.R. - SARDEGNA 04475N - F - 2008 - SAURO - PONY

7,99800161 3:1111:17:59 11:21:10 2:15:019:03:00 11,9990:01 44+612,00110:53:54 12,444

SANNA SOFIA ELIOT3
FISE14263/N - 07/03/2007 - Y.R. - SARDEGNA 05013N - M - 2010 - PEZZATO TOBIANO -

7,97400167 3:4311:12:09 11:15:52 2:15:098:57:00 11,987 44+611,98710:50:06 12,202

PINTORE SERENA TESORO DEL GOL4
FISE15182/N - 12/10/2009 - Y.R. - SARDEGNA 05183N - M - 2012 - GRIGIO - PONY

7,14107165 3:0111:17:59 11:21:00 2:15:019:03:00 11,9990:01 50+612,00110:53:53 12,446

MARRAS MARICA ANNA POSSENTE5
FISE16269/N - 22/12/2007 - Y.R. - SARDEGNA 04170N/AN - M - 2008 - BAIO - PUROSAN

6,23125162 3:3911:12:08 11:15:47 2:15:088:57:00 11,988 58+611,98810:50:06 12,202

MULAS SALVATORE ARISTANIS6
FISE6261/N - 21/01/1999 - Y.R. - SARDEGNA 05857N - M - 2016 - GRIGIO - PUROSAN

4,96267164 9:0511:30:12 11:39:17 2:18:129:12:00 11,722 57+1811,72211:11:38 11,535

Segreteria di gara: Zuccolo Fabio

Endurance Real Time

LIVE RESULTS:

ERTZ www.enduranceonline.it
Powered by


